МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

   О подтверждении спортивного разряда по виду спорта

 «лыжные гонки»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской

спортивной классификации и представлением региональной общественной

организации «Камчатская федерация лыжных гонок» исх № б/н от 18.04.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Подтвердить первый спортивный разряд по виду спорта «лыжные гонки»

Гришиной Анне                        10.10.2011 г.р.              Тренер: Еремеев А.В.
Романовне

Еремееву Александру               30.12.2011 г.р.             Тренер: Еремеев А.В.
Андреевичу

Игнатьеву Кириллу                  13.10.2011 г.р.              Тренер: Еремеев А.В.
Константиновичу

Морщагину Александру          24.08.2010 г.р.              Тренер: Еремеев А.В.
Максимовичу

Ряполовой Валерии                  24.03.2011 г.р.              Тренер: Еремеев А.В.
Алексеевне

Кортюкову Кириллу                 06.12.2006 г.р.              Тренер: Марков А.Л.
Александровичу                                                                           Маркова Н.А.

Постновой Анне                       04.07.2005 г.р.               Тренер: Марков А.Л.
Евгеньевне                                                                                    Маркова Н.А.

Рагулину Андрею                     22.04.2007 г.р.               Тренер: Марков А.Л.
Александровичу                                                                           Маркова Н.А.

Любшину Егору                      25.11.2008 г.р.                Тренер: Марков А.Л.
Сергеевичу                                                                                    Маркова Н.А.

Смирновой Анастасии           25.06.2007 г.р.                Тренер: Иванова Е.В.
Валерьевне

Агеев Роман                            19.06.2006 г.р.                Тренер: Иванова Е.В.
Алексеевич

Федосееву Виктору                06.04.2011 г.р.                Тренер: Иванова Е.В.
Романовичу

Кошман Анастасии                18.02.2006 г.р.                Тренер: Иванова Е.В.
Ивановне

Мизининой Елизавете            05.07.2011 г.р.                Тренер: Иванова Е.В.
Сергеевне

Мануйло Полине                    07.09.2010 г.р.            Тренер: Дементьев Н.В.
Владимировне

Дышлевской Анне                 12.07.2011 г.р.            Тренер: Дементьев Н.В.
Денисовне

Каргину Андрею                    22.03.2008 г.р.              Тренер: Ульянкин В.Г.
Сергеевичу                                                                           Приказченков В.П.

Румянцеву Андрею               22.03.2008 г.р.               Тренер: Ульянкин В.Г.
Вадимовичу                                                                         Приказченков В.П.

Иванову Ивану                      17.10.2008 г.р.                     Тренер: Бурик О.И.
Сергеевичу                                                                                Филиппов  Д.В.

Зубареву Кириллу                 15.09.2008 г.р.                     Тренер: Бурик О.И.
Александровичу                                                                        Филиппов  Д.В.

Бурик Полине                        03.04.2006  г.р                     Тренер: Бурик О.И.
Максимовне                                                                                Филиппов Д.В.

Цыганову Никите                  08.09.2006 г.р.                    Тренер: Бурик О.И.
Андреевичу                                                                                Филиппов Д.В.

Каминскому Федору             06.11.2006 г.р.                     Тренер: Бурик О.И.
Евгеньевичу                                                                                Филиппов Д.В.

Шелепову Евгению               13.02.2008 г.р.              Тренер: Филиппов Д.В.
Павловичу                                                                                         Бурик О.И.

Кузнецову Захару                   26.07.2007 г.р.                   Тренер: Бурик О.И.
Александровичу                                                                         Филиппов Д.В.

Сирадчуку Алексею               31.08.2006 г.р.                   Тренер: Бурик О.И.
Васильевичу                                                                               Филиппов Д.В.

Сирадчуку Леониду               03.03.2004 г.р.              Тренер: Баженова И.В.
Васильевичу                                                                                 Баранова Л.А.

Водинчар Эвелине                  26.02.2011 г.р.             Тренер: Баженова И.В.
Глебовне                                                                                       Баранова Л.А.

Макухе Артему                       08.06.2006 г.р.             Тренер: Баженова И.В.
Сергеевичу                                                                                   Баранова Л.А.

Федяевой Кире                        27.08.2006 г.р.             Тренер: Баженова И.В.
Андреевне                                                                                    Баранова Л.А.

Чернову Артему                      30.01.2008 г.р.             Тренер: Баженова И.В.
Александровичу                                                                          Баранова Л.А.

Талабко Полине                      15.02.2008 г.р.             Тренер: Баженова И.В.
Сергеевне                                                                                     Баранова Л.А.

Истомину Тимофею               18.04.2008 г.р.             Тренер: Баженова И.В.
Антоновичу                                                                                  Баранова Л.А.

Тарасовой Анне                      14.08.2007 г.р.             Тренер: Баженова И.В.
Максимовне                                                                                Баранова Л.А.

Батищевой Анне                     24.12.2008 г.р.             Тренер: Баженова И.В.

          Владиславовне                                                                            Баранова Л.А.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

К.В.Хмелевский